

MINISTÈRE DE L'ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L'ÉNERGIE MINISTÈRE DE L'ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT



Développement durable

MINISTÈRE DE L'ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L'ÉNERGIE

Commissariat général au développement durable

Direction de la recherche et de l'innovation

Décision du 27 septembre 2013 portant modification de la composition du comité d'évaluation scientifique des agents de catégorie A exerçant une activité de recherche (CESAAR)

NOR: DEVD1324151S

(Texte non paru au Journal officiel)

Le directeur de la recherche et de l'innovation,

Vu la décision du 27 octobre 2011 portant nomination des membres du comité d'évaluation scientifique des agents de catégorie A exerçant des activités de recherches (CESAAR);

Vu la circulaire du 8 août 2003 sur l'évaluation des agents de catégorie A du ministère exerçant des activités de recherche sans appartenir aux corps de chargés de recherche et directeurs de recherche.

Décide:

Article 1er

Mme Rose-Agnès JACQUESY, directrice de recherche émérite du Centre national de la recherche scientifique, est nommée présidente, en remplacement de M. Benoît LESAFFRE.

Article 2

Mme Cécile DELOLME, ingénieure divisionnaire des travaux publics de l'État, est nommée membre du comité, en remplacement de Mme Sylvie TROSA.

Article 3

M. Medhi GHOREYCHI, directeur de recherche à l'Institut national de l'environnement industriel et des risques, est nommé membre du comité, en remplacement de M. Isam SHAHROUR.

Article 4

Cette décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'écologie, du développement durable et de l'énergie.

Fait le 27 septembre 2013.

L. TAPADINHAS